



~~10,87~~
LE LOT DE 6
7,32

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

MIKADO CHOCOLAT AU LAIT LU
6 x 100 g - soit 600 g - 12,20 € le kg



~~1,57~~
L'UNITÉ
1,17

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

BISCUIT BICOFF SPECULOOS ORIGINAL LOTUS
2 X 125 G - soit 250 g - 4,68 € le kg



L'UNITÉ
3,29
LE 2^{ème} À : 1,31€

-60%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

COOKIES CŒUR FONDANT CHOCOLAT NOISETTES MICHEL ET AUGUSTIN
180 g - 18,28 € le kg
Par 2 (360 g) : 4,60 € au lieu de 6,58 €
12,78 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~1,50~~
LE LOT DE 5
1,25

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CHEWING GUM GREENFRESH HOLLYWOOD
5x14g - soit 70 g - 17,86 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE LOT DE 4
3,17
LE LOT DE 3 : 6,34€
AU LIEU DE 9,51€

2+1 OFFERT

COCKTAIL DE FRUITS SANS SUCRES AJOUTÉS PÊCHE, POIRE, ANANAS, RAISIN ST MAMET
4 x 65g - soit 260 g - 12,19 € le kg
Par 3 (780 g) : 8,13 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~6,05~~
LE PACK DE 16
4,23

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

COMPOTES COUPELLES SANS SUCRES AJOUTÉS POMME, POMME POIRE MATERNE
16x100g - soit 1,6 kg - 2,64 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**



L'UNITÉ
0,96
LE 2^{ème} À : 0,67€

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème}*

FARINE DE BLÉ T45 MERCI
1 kg - 0,96 € le kg
Par 2 (2 kg) : 1,63 € au lieu de 1,92 €
0,82 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Intermarché